

Price Increases Effective From 16th June 2022 @4PM

Product Code	Description	BARCODE	VAT	Case Size	Case Price Today	Unit Price Today	RRP Price Today	P.O.R Today	New Case Price	New Unit Price	New RRP Price	New P.O.R
SMOKERS REQUESTS												
X2901	CLIPPER UNIVERSAL LIGHTER FLUID 100ml	8412765912221	20%	6	£5.22	£0.87	£1.49	30%	£6.54	£1.09	£1.89	31%
Y0139	CLIPPER UNIVERSAL FLINTS 9 PACK	91585021122	20%	24	£10.32	£0.43	£1.00	48%	£10.80	£0.45	£1.05	49%
Y0168	GSD HOUSEHOLD SAFETY MATCHES 250 STICKS	5060066940226	20%	12	£5.52	£0.46	£0.79	30%	£7.32	£0.61	£1.05	30%
SMOKERS - LIGHTERS												
Y0132	CLIPPER FLINT LIGHTERS - ASSORTED COLOURS	8412765008504	20%	24	£12.48	£0.52	£1.19	48%	£14.16	£0.59	£1.35	48%
FOOD PREPARATION												
Y0094	SAFE WRAP LARGE FOOD BAGS 30 PACK	5011302116059	20%	24	£21.60	£0.90	£1.55	30%	£24.48	£1.02	£1.75	30%
Y0096	SAFE WRAP SMALL FOOD/FREEZER BAGS 30 PACK	5011302116202	20%	24	£26.64	£1.11	£2.19	39%	£29.28	£1.22	£2.39	39%
D.I.Y												
Y1202	RAPIDE DP60 MAINTENANCE SPRAY 250ML	5019702950891	20%	12	£12.72	£1.06	£1.85	31%	£16.44	£1.37	£2.39	31%
BATTERIES												
Y1892	PANASONIC AA BATTERIES 10 PACK	5410853045724	20%	20	£17.40	£0.87	£1.49	30%	£19.60	£0.98	£1.69	30%
Y1894	PANASONIC AAA BATTERIES 10 PACK	5410853045731	20%	20	£17.40	£0.87	£1.49	30%	£19.60	£0.98	£1.69	30%
HOUSEHOLD PLASTICS												
Y2169	HEAVY DUTY BLACK BUILDER'S BUCKET 12 LITRE	5038135117350	20%	6	£8.34	£1.39	£2.49	33%	£10.02	£1.67	£2.99	33%
Y2190	ADDIS COTTON MOP & HANDLE	5010303134123	20%	6	£17.46	£2.91	£4.99	30%	£19.20	£3.20	£5.49	30%
Y2193	ADDIS CLOTH MOP & HANDLE	5010303134505	20%	6	£17.46	£2.91	£4.99	30%	£19.20	£3.20	£5.49	30%
KITCHEN / UTENSILS												
Y2388	APOLLO WOODEN PASTRY BRUSH	5026180067799	20%	12	£11.88	£0.99	£1.99	40%	£13.08	£1.09	£2.19	40%
Y2400	APOLLO INJECTION ICING SET	5026180099004	20%	6	£9.84	£1.64	£3.29	40%	£11.04	£1.84	£3.69	40%
Y2792	MEASURING JUG 1 LITRE - CLEAR	5038135320002	20%	5	£3.65	£0.73	£1.32	34%	£3.75	£0.75	£1.39	35%
Y3950	ICE BRICK 2 PACK	5017403048466	20%	6	£5.58	£0.93	£1.59	30%	£6.30	£1.05	£1.79	30%
DISPOSABLE TABLEWARE												
Y2497	APOLLO PAPER STRAWS 40 PACK - CLIP STRIP PROVIDED	5026180081931	20%	20	£13.40	£0.67	£1.29	38%	£17.20	£0.86	£1.59	35%
TOILETRIES												
Y3225	BODY BUFF - WHITE	5055172205253	20%	12	£6.24	£0.52	£1.05	41%	£8.88	£0.74	£1.49	40%
Y3243	COLGATE ZIG ZAG TOOTHBRUSH	6001067004943	20%	12	£7.68	£0.64	£1.09	30%	£9.00	£0.75	£1.29	30%
Y3253	COLGATE CAVITY PROTECTION TOOTHPASTE PUMP 100ML	5000209100513	20%	6	£9.84	£1.64	£2.49	21%	£10.62	£1.77	£2.69	21%
Y3254	COLGATE COOL STRIPE TOOTHPASTE PUMP 100ML	5000209101527	20%	6	£9.84	£1.64	£2.49	21%	£10.62	£1.77	£2.69	21%
GSL MEDICINES												
Y3629	GALPHARM ANTACID TABLETS 24 PACK - PEPPERMINT	5017353505033	20%	10	£11.60	£1.16	£1.99	30%	£12.70	£1.27	£2.19	30%
STATIONERY												
Y4241	FLUORESCENT STARS 60 PACK	5013922062204	20%	12	£10.20	£0.85	£1.69	40%	£10.80	£0.90	£1.79	40%
Y4285	SHORTHAND NOTE PAD MULTI-PACK (50 SHEETS X 3 PADS)	5013922032528	20%	12	£12.48	£1.04	£1.79	30%	£13.20	£1.10	£1.89	30%
Y4549	BINGO DABBERS 3 PACK	5013922011622	20%	12	£11.04	£0.92	£1.59	31%	£11.76	£0.98	£1.69	30%
Y4633	METALLIC 2 HOLE PUNCH - ASSORTED COLOURS	5013922060682	20%	12	£10.68	£0.89	£1.79	40%	£13.20	£1.10	£2.19	40%
Y4830	MODELLING CLAY	5013922031088	20%	12	£7.20	£0.60	£1.00	28%	£8.04	£0.67	£1.15	30%
Y4838	CHALKBOARD SET 23CM X 30CM	5013922052496	20%	12	£12.48	£1.04	£1.79	30%	£15.72	£1.31	£2.25	30%
PARTY ACCESSORIES												
Y4874	FUNKY GLOW BRACELETS 12 PACK	5026619992234	20%	24	£20.88	£0.87	£1.49	30%	£26.40	£1.10	£1.89	30%
ZD0598	SPRAY-ON SNOW 200ml - IN DISPLAY	5055319515771	20%	24	£25.20	£1.05	£1.79	30%	£30.00	£1.25	£2.15	30%
GIFT BAGS/BOTTLE GIFT BAGS												
Y5675	BOTTLE GIFT BAGS - WINE BOTTLES	5013922033082	20%	12	£7.08	£0.59	£1.19	41%	£8.28	£0.69	£1.29	36%
Y5736	MEDIUM GIFT BAGS - ASSORTED COLOURS (18CM X 23CM)	5013922078724	20%	12	£7.68	£0.64	£1.09	30%	£8.40	£0.70	£1.29	35%
CANDLES												
ZE2200	STARLYTES FRESH LINEN SCENTED WAX MELTS 12 PACK	5060371458027	20%	10	£7.50	£0.75	£1.19	24%	£9.20	£0.92	£1.59	31%
ZE2201	STARLYTES FRENCH VANILLA SCENTED WAX MELTS 12 PACK	5060371458027	20%	10	£7.50	£0.75	£1.19	24%	£9.20	£0.92	£1.59	31%